
M
A

F
E

L
L

H
ra

n
a

Ř
e

z
á

n
í

B
ro

u
š
e

n
í

H
o

b
lo

vá
n
í

F
ré

zo
vá

n
í

O
d

s
á
vá

n
í

V
rt

á
n
í

Odsávání
Výborné pracovní výsledky umožňují čisté pracovní prostředí.
Průmyslové vysavače od MAFELL vytváří proti optimální 
předpoklady. Je jedno, zda vrtáte nebo zhotovujete otvor pro 
elektroinstalační krabici nebo brousíte laky. S tímto inovovaným 
průmyslovým vysavačem získáte na pracovišti a ve Vaší dílně 
patrnou úsporu času. Proti získáte nejen čisté pracovní, ale 
především zdravé prostření. 



152 153

M
A

F
E

L
L

H
ra

n
a

Ř
e

z
á

n
í

B
ro

u
š
e

n
í

H
o

b
lo

vá
n
í

F
ré

zo
vá

n
í

O
d

s
á
vá

n
í

V
rt

á
n
í

Vlastnosti výrobku

• Vysavač třídy prachu M
• Automatické čištění filtru
• Antistatické provedení v dodávce

Oblasti použití

• Suché a mokré vysávání
• Odsávání pracovního odpadu
• Materiály např.: prach, špony, piliny

Popis výrobku

Pokud řežete, vrtáte nebo brousíte, pak potřebujete inovovaný vysavač 
MAFELL.

Mikroprocesorem řízená elektronika poskytuje pro všechny zařízení 
bezpečný a efektivní provoz. To zahrnuje stroj, odvod materiálu pozvolný 
soft-start a vypínací automatiku, která zaručí odsání materiálu z hadice 
po vypnutí stroje. Kromě toho může být prostřednictvím regulace otáček 
přizpůsobeno odpovídajícímu znečištění a průměru hadice.

Oba vysavače jsou testovány na třídu prach M a mohou být použity díky 
vysokému výkonu ve standardním průmyslu.

Vysoce výkonný motor ventilátoru s napojeným chlazením zajišťuje dlouhou 
životnost zařízení. Ideální pro mokré a suché vysávání.

MAFELL vysavače jsou se svou spínací automatikou vhodné pro 
elektronářadí od všech výrobců. Nabízí také varianty pro mokré odsávání.

Technické údaje S 25 M  S 50 M

Objem nádoby 25 l 50 l
Objem vody v nádobě 20 l 40 l
Odsávací hadice Ø 66/58 mm Ø 66/58 mm
Podtlak 248 mbar 248 mbar
Rozměry (Š x H x V) 500 x 405 x 565 mm 590 x 455 x 645 mm
Rychlost odsávání 220 m3/h 220 m3/h
Jmenovitý výkon 1200 W 1200 W
Hmotnost 13,2 kg 19,1 kg
Universální motor 230 V / 50 Hz  230 V / 50 Hz

Vybavení

Průmyslový vysavač S 25 M 919710
Průmyslový vysavač S 50 M 915901

Rozsah dodávky

1 Odsávací hadice 4 m 093684
 Ø 27 mm s kuželem 35 mm,
 Odolná proti kroucení, Ø 66 mm bajonet, antistatická
1 Filtrační kazeta 093674
 1 pár, polyester (8600 cm²)
1 Držák MAX
1 Pojezdové držadlo (S 50 M)
1 Vlies filtrační sáček
 S 25 M 21 l použitelný objem
 S 50 M 45 l použitelný objem
1 Přívodní kabel délky 8 m (S 25 M) 176030
1 Přívodní kabel délky 8 m (S 50 M) 078207

Obraz Označení Obj. číslo

Odsávací hadice 4 m
Ø 21 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická
 
Odsávací hadice 4 m
Ø 27 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická
 
Odsávací hadice 5 m
Ø 35 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická

093679

093684

093681

Odsávací hadice 2,5 m
Ø 49 mm s kuželem 58 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, statická
 

093682

Set pro ruční vysávání D 35
2 Trubice
1 Podlahová hubice
1 Ruční držadlo
1 Hadice D 35, 2,5 m 

093718

T-MAX
Velikost 4

095204

Filtrační kazeta
1 pár, polyester (8600 cm²)
 

093674

Vlies filtrační sáček
5 kusů, Objem:
21 litrů pro S 25 L / S 25 M

Vlies filtrační sáček
5 kusů, Objem:
45 litrů pro S 50 M

093719

093722

Redukce
58 / 35 mm

203602

Vysavače třídy M jsou vybaveny 
praktickou deskou pro upnutí 
T-MAX.

Průmyslový vysavač

S 25 M / S 50 M

Elektronářadí v T-MAX se 
mohou jednoduše upnout 
na držák S 25 M, nebo na S 
50 M.

Držák T-MAX lze použít, 
jako podložka pro řezané 
materiály.

Čistá práce, spojení hadice 
se strojem pomocí kužele 35 
mm umožňuje také připojení 
ostatních zařízení.

Nový, více efektivní filtrovací 
systém byl vyvinut pro 
elektronářadí.

  PG A
  Ceník strana 27

Praktická odsávací hadice s 
rychlým připojením k vysavači/ 
bajonetový systém s dodatečným 
zajištěním.

Jednoduché nastavení odsávacího 
režimu a průměru odsávací hadice na 
čelní straně vysavače.

Při nasávání pilin se zastaví 
ventilátor automaticky po 
dosažení maximální náplně nádoby.

Příslušenství / Nástroje Odsávací hadice (doporučené použití)

Který průměr hadice patří ke kterému stroji ?

Typ stroje 21 mm 27 mm 35 mm 49 mm

P1 cc • •

KSS 300 • •

KSS 40 18 M bl • •

KSS 50 cc •

KSS 50 18 M bl •

KSS 60 cc •

KSS 60 18 M bl •

KSS 80 Ec / 370 •

PSS 3100 SE •

MT 55 cc •

MT 55 18 M bl •

MS 55 •

KSP 40 Flexistem • •

K 55 cc •

K 55 18 M bl •

K 65 cc •

K 65 18 M bl •

K 85 / K 85 Ec •

MKS 130 Ec •

MKS 145 / 165 Ec •

MKS 185 Ec •

Z 5 Ec •

ERIKA 60 E •1) •1) •

ERIKA 70 •2) •2) •

ERIKA 85 •2) •2) •

DD40 • •

UVA 115 E • •

EVA 150 E • •

MHU 82 • •

LNF 20 •

LO 65 Ec • •

NFU 32 •

NFU 50 •

MF 26 cc • •3)

SKS 130 •

1) Redukce doporučena
2) Redukce doporučena, nebo odsávání jen na spodním odsávacím kanálu
3) Odsávací hadice LW 35



154 155

M
A

F
E

L
L

H
ra

n
a

Ř
e

z
á

n
í

B
ro

u
š
e

n
í

H
o

b
lo

vá
n
í

F
ré

zo
vá

n
í

O
d

s
á
vá

n
í

V
rt

á
n
í

Obraz Označení Obj. číslo

Odsávací hadice 4 m
Ø 21 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická
 
Odsávací hadice 4 m
Ø 27 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická
 
Odsávací hadice 5 m
Ø 35 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická

093679

093684

093681

Odsávací hadice 2,5 m
Ø 49 mm s kuželem 58 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, statická

 

093682

Set pro ruční vysávání D 35
2 Trubice
1 Podlahová hubice
1 Ruční držadlo
1 Hadice D 35, 2,5 m 

093718

Filtrační kazeta
1 pár, polyester (8600 cm²) 
 

093674

Vlies filtrační sáček
5 kusů, Objem:
21 litrů pro S 25 L

093719

Redukce
58 / 35 mm

203602

Čistá práce, spojení hadice 
se strojem pomocí kužele 35 
mm umožňuje také připojení 
ostatních zařízení.

Hadice je antistatická. Tím je 
uživatel chráněn proti úrazu 
elektrickým proudem a snižuje 
se přilnavost prachu v hadici.

Vlastnosti výrobku

• Vysavač třídy prachu L
• Automatické čištění filtru
• Antistatické provedení v dodávce

Oblasti použití

• Suché a mokré vysávání
• Odsávání pracovního odpadu
• Materiály např.: prach, špony, piliny

Popis výrobku

Pokud řežete, vrtáte nebo brousíte, pak potřebujete inovovaný vysavač 
MAFELL.

Mikroprocesorem řízená elektronika poskytuje pro všechny zařízení 
bezpečný a efektivní provoz. To zahrnuje stroj, odvod materiálu pozvolný 
soft-start a vypínací automatiku, která zaručí odsání materiálu z hadice 
po vypnutí stroje. Kromě toho může být prostřednictvím regulace otáček 
přizpůsobeno odpovídajícímu znečištění a průměru hadice.

Průmyslový vysavač S 25 L je zkonstruován pro třídu prachu L. Je možné ho 
díky velké schopnosti odsávání (99%) použít pro standardní a průmyslové 
použití.

Vysoce výkonný motor ventilátoru s napojeným chlazením zajišťuje dlouhou 
životnost zařízení. Ideální pro mokré a suché vysávání.

MAFELL vysavače jsou se svou spínací automatikou vhodné pro elektronářadí
od všech výrobců. Nabízí také varianty pro mokré odsávání.

Technické údaje   S 25 L

Objem nádoby  25 l
Objem vody v nádobě  20 l
Odsávací hadice  Ø 66/58 mm
Podtlak  248 mbar
Rozměry (Š x H x V)  425 x 380 x 570 mm
Rychlost odsávání  220 m3/h
Jmenovitý výkon  1200 W
Hmotnost  13,2 kg
Universální motor   230 V / 50 Hz

Vybavení

Průmyslový vysavač S 25 L 919755

Rozsah dodávky

1 Odsávací hadice 4 m 093684
  Ø 27 mm s kuželem 35 mm, 
 Odolná proti kroucení, Ø 66 mm bajonet, antistatická
1 Filtrační kazeta 093674
 1 pár, polyester (8600 cm²)
1 Vlies filtrační sáček
 21 l použitelný objem
1 Přívodní kabel délky 8 m 078207

Praktická odsávací hadice s 
rychlým připojením k vysavači/ 
bajonetový systém s dodatečným 
zajištěním.

Při nasávání pilin se zastaví 
ventilátor automaticky po 
dosažení maximální náplně nádoby.

Průmyslový vysavač

S 25 L

Snadno přístupné, na čelním panelu 
je vstupní a výstupní přepínač pro 
automatické pulsní čištění filtru/ 
vibrátory a regulátor otáček pro 
nastavení sacího výkonu.

Nový, více efektivní filtrovací 
systém byl vyvinut pro 
elektronářadí.

Nádoba o objemu 25 litrů je 
vyrobena ze speciální umělé 
hmoty, je odolná proti nárazu 
a dlouhodobě použitelná. 
Navíc je odolná proti korozi a 
rezistentní vůči kyselinám a 
louhům.

  PG A
  Ceník strana 27

Příslušenství / Nástroje Odsávací hadice (doporučené použití)

Který průměr hadice patří ke kterému stroji ?

Typ stroje 21 mm 27 mm 35 mm 49 mm

P1 cc • •

KSS 300 • •

KSS 40 18 M bl • •

KSS 50 cc •

KSS 50 18 M bl •

KSS 60 cc •

KSS 60 18 M bl •

KSS 80 Ec / 370 •

PSS 3100 SE •

MT 55 cc •

MT 55 18 M bl •

MS 55 •

KSP 40 Flexistem • •

K 55 cc •

K 55 18 M bl •

K 65 cc •

K 65 18 M bl •

K 85 / K 85 Ec •

MKS 130 Ec •

MKS 145 / 165 Ec •

MKS 185 Ec •

Z 5 Ec •

ERIKA 60 E •1) •1) •

ERIKA 70 •2) •2) •

ERIKA 85 •2) •2) •

DD40 • •

UVA 115 E • •

EVA 150 E • •

MHU 82 • •

LNF 20 •

LO 65 Ec • •

NFU 32 •

NFU 50 •

MF 26 cc • •3)

SKS 130 •

1) Redukce doporučena
2) Redukce doporučena, nebo odsávání jen na spodním odsávacím kanálu
3) Odsávací hadice LW 35



156 157

M
A

F
E

L
L

H
ra

n
a

Ř
e

z
á

n
í

B
ro

u
š
e

n
í

H
o

b
lo

vá
n
í

F
ré

zo
vá

n
í

O
d

s
á
vá

n
í

V
rt

á
n
í

Průmyslový vysavač

S 35 M 

Vlastnosti výrobku

• Vysavač třídy prachu M
• Permanent Clean pro dlouhodobé práce bez přerušení
• Senzorová technika iPulse sleduje znečištění filtru
• Antistatické provedení v dodávce

Oblasti použití

• Suché a mokré vysávání
• Odsávání pracovního odpadu
• Materiály např.: prach, špony, piliny

Popis výrobku

Zcela nově vyvinutý vysavač S 35 M spojuje výjimečnou kvalitu odsávání 
s vysokým komfortem pro uživatele. Díky funkci Permanent Clean, 
nanopovlaku na hlavním filtru a inteligentní senzorové technologii iPulse je 
možno bez problémů, stále a spolehlivě odsávat jakýkoliv prach třídy M.

Speciální senzorová technika kontroluje stav znečištění filtru. Výhodou je, 
že filtr je čištěn jen v případě nutnosti a ne v pevných intervalech, nebo 
pokud je ucpaná, nebo skříplá hadice.

MAFELL vysavače jsou se svou spínací automatikou vhodné pro 
elektronářadí od všech výrobců. Nabízí také varianty pro mokré odsávání.

Technické údaje   S 35 M

Objem nádoby  35 l
Objem vody v nádobě  22 l
Odsávací hadice  Ø 66/58 mm
Podtlak  248 mbar
Rozměry (Š x H x V)  500 x 405 x 570 mm
Rychlost odsávání  220 m3/h
Jmenovitý výkon  1400 W
Hmotnost  15 kg
Universální motor   230 V / 50 Hz

Vybavení

Průmyslový vysavač S 35 M 919725

Rozsah dodávky

1 Odsávací hadice 4 m 093684
  Ø 27 mm s kuželem 35 mm,  

Odolná proti kroucení, Ø 66 mm bajonet, antistatická
1 Filtrační kazeta 093720
 1 pár, PE s Nano-povlakem (8600 cm²)
1 PE filtrační sáček FB 35
1 Přívodní kabel délky 8 m 176030

  PG A
  Ceník strana 27

Příslušenství / Nástroje

Obraz Označení Obj. číslo

Odsávací hadice 4 m
Ø 27 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická
 
Odsávací hadice 5 m
Ø 35 mm s kuželem 35 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, antistatická

093684

093681

Odsávací hadice 2,5 m
Ø 49 mm s kuželem 58 mm, 
Odolná proti kroucení, 
Ø 66 mm bajonet, statická 

093682

Set pro ruční vysávání D 35
2 Trubice
1 Podlahová hubice
1 Ruční držadlo
1 Hadice D 35, 2,5 m

093718

Filtrační kazeta
1 pár, polyester (8600 cm²) 
 
Filtrační kazeta
1 pár, PE s Nano-povlakem 
(8600 cm²) 

093674

093720

Vlies filtrační sáček
5 kusů, Objem:
25 litrů pro S 35 M

093719

PE filtrační sáček 
5 kusů, Objem:
21 litrů pro S 35 M

093721

Redukce
58 / 35 mm

203602

Držák stroje S200-MH 207164

Sáček na prach S 200
2 ks

093791

Velkoobjemová nádoba S 200
1 ks, včetně držáku na vysavač,
ochrany na prach a 2 ks sáčků
S 200

206869

Nízké nebezpečí, dvě kolečka 
vpředu a dvě velké kolečka 
vzadu umožňují mobilitu a 
bezpečnost vysavače.

Jednoduché nastavení odsávacího 
režimu a průměru odsávací hadice na 
čelní straně vysavače.

Díky speciálnímu povlaku, se filtr 
ještě méně zanáší. Kombinace 
s velmi efektivní technikou auto-
matického čištění filtru umožňuje 
stálé, bezproblémové odsávání 
jemného prachu.

Stálý provoz bez přestávek. Díky 
nejmodernější technice auto-
matického čištění filtru, je i v době 
čištění, stále vysoký výkon odsá-
vání k dispozici.

Nádoba o objemu 35 litrů je 
vyrobena ze speciální umělé 
hmoty, je odolná proti nárazu 
a dlouhodobě použitelná. 
Navíc je odolná proti korozi a 
rezistentní vůči kyselinám a 
louhům.

Hadice má antistatické 
provedení, které zabraňuje, 
aby prach nezůstával v hadici.

Odsávací hadice (doporučené použití)

Který průměr hadice patří ke kterému stroji ?

Typ stroje 21 mm 27 mm 35 mm 49 mm

P1 cc • •

KSS 300 • •

KSS 40 18 M bl • •

KSS 50 cc •

KSS 50 18 M bl •

KSS 60 cc •

KSS 60 18 M bl •

KSS 80 Ec / 370 •

PSS 3100 SE •

MT 55 cc •

MT 55 18 M bl •

MS 55 •

KSP 40 Flexistem • •

K 55 cc •

K 55 18 M bl •

K 65 cc •

K 65 18 M bl •

K 85 / K 85 Ec •

MKS 130 Ec •

MKS 145 / 165 Ec •

MKS 185 Ec •

Z 5 Ec •

ERIKA 60 E •1) •1) •

ERIKA 70 •2) •2) •

ERIKA 85 •2) •2) •

DD40 • •

UVA 115 E • •

EVA 150 E • •

MHU 82 • •

LNF 20 •

LO 65 Ec • •

NFU 32 •

NFU 50 •

MF 26 cc • •3)

SKS 130 •

1) Redukce doporučena
2) Redukce doporučena, nebo odsávání jen na spodním odsávacím kanálu
3) Odsávací hadice LW 35


